
Hatay’da yapmayı planladığımız panel ve bir dizi terapi 
atölyelerini kapsayan semineri bizim elimizde olmayan ge-
rekçelerle Adana’ya kaydırmak zorunda kaldık. İyileştiren 
Kitaplar: “Afet ve Acil Durumlarda ‘İyi’ Olma Hali” başlıklı 
seminer için Adana Seytim’de depremzede öğretmenlerle 
buluştuk. Yönetim Kurulu’muzdan Dr. Nilay Yılmaz, Çiğdem 
Gündeş, Güzin Öztürk ve gönüllü dostlardan Uzman Psiko-
log, sanat terapisti Ezgi Turan ile dışa vurumcu sanat uz-
manı, yaratıcı drama eğitmeni Bahar Gürey’in konuşmacı 
olduğu panelde sanatın iyileştirici gücünü hatırladık, 
derneğimizi tanıttık, “Çocuğun unutulma hakkı”nı anlattık. 
Ezgi Turan, Nilay Yılmaz ve Bahar Gürey’in terapi uygulama-
larına katılan öğretmenlerden aldığımız geri bildirimler bir 
kez daha sanata sarılmakta çok haklı olduğumuzu gösterdi.

Hemen ertesi gün Şatırhöyük Okulu’na gittik. Öğret-
men ve öğrencilerle kucaklaştık. Sanat terapisi atölye 
uygulamalarını yineledik. En az deprem kadar sarsıcı 
olmuş göstermelik yardımlar, kesiliveren destekler. Okul 
müdürünün şu sözünü hiç unutmayacağız; “Buraya pek 
çok yardım geldi, para gönderen de oldu, giysi gönderen 
de ama ilk kez kültür desteği geldi sayenizde!”. Sevine-
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Şubat… Hiçbir zaman akıllardan, 
yüreklerden silinmeyecek 
Şubat. Depremin üstünden bir 
yıl geçti ama acısı hâlâ harlı. 
Yönetim Kurulu olarak elimizden 
geldiğince merhem olmaya çalıştık, 
çalışıyoruz. Sahaya gittikçe 
görüyoruz ki daha çok işimiz var. 
El ayak çekilmiş sessiz, kimsesiz 
kalmış çocuklar…

ADANA SEMİNERİMİZ

Şubat 2024
Bülten No: 48

Türkiye

ŞATIRHÖYÜK İLK VE ORTAOKULU



SAHRA KÜTÜPHANELERİNDE SON DURUM
medik. İçimiz burkuldu. Sanatı ötelemek hatta belki de 
görmezden gelmek daha başka nasıl anlatılabilirdi ki…

Okula yaptırdığımız kütüphaneyi gördük, ana sınıfındaki 
sevimli kitap rafları rengârenk kitaplarla dolmuştu. Bir de 
güzel süslemişler. Sevindik. Şatırhöyük’teki ziyaretimize 
üyemiz Bilge Buhan da katıldı. Çocuklarla neşeli, keyifli, 
düşündüren, bazen de yüreğimizi burkan söyleşiler yaptık. 
Var olun çocuklar, hep gülün, umudunuzu hiç yitirmeyin.

Zar zor vedalaşıp Gaziantep Büyükşehir Belediye-
si ile toplantıya yetiştik. Kütüphaneler ve Müzeler 
yetkilileri ile bir planlama yapmaya çalıştık. Gaziantep’in    
ilçelerinde kütüphane kurmak yerine elimizdeki kay-
nakları ihtiyacı olan diğer illere kaydırmaya karar verdik. 
Birer zahter çayı içip kolları sıvadık; Şatırhöyük Okulu’na 
gidecek kitapları ayrıştırdık. Yeniden koliledik. Kitapları 
Şatırhöyük’e Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ulaştıracak.

Yeniden buluşmak dileği ve sevgilerimizle,

ÇGYD Yönetim Kurulu
Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Birsen Ekim Özen, 

Demet Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek, Almıla Aydın,
 Güzin Öztürk, Nihan Temiz, Ümit Kireççi. 

 



ADANA SEMİNERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER


